

HB Leisure Denmark ApS

c/o Crowe Horwath
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

CVR-nr. 35 04 07 73
CVR no 35 04 07 73

Årsrapport for 2016
Annual report for 2016

(4. regnskabsår)
(4th Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2017
*Adopted at the annual general meeting on 2
June 2017*

Timothy J S Batstone
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side Page
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by Management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab Financial statements	
Accounting policies <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse <i>Income Statement</i>	14
Balance <i>Balance Sheet</i>	15
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	17

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet *The Company*

HB Leisure Denmark ApS
c/o Crowe Horwath
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 04 07 73
CVR no.:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Reporting period: 1 January - 31 December
Stiftet: 12. februar 2013
Incorporated: 12 February 2013
Hjemsted: København
Domicile: Copenhagen

Direktion *Executive Board*

Timothe J S Batstone
Alexander J E Sparks

Revision *Auditors*

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Koncernregnskab *Consolidated financial statements*

The Company is included in the consolidated financial statements of the parent company HB Leisure Holding Ltd.
The Company is included in the consolidated financial statements of the parent company HB Leisure Holding Ltd.

The Group Annual Report of HB Leisure Holding Ltd. may be obtained at the following address:
The Group Annual Report of HB Leisure Holding Ltd. may be obtained at the following address:

82 Mostyn Street
Llandudno
Conwy
LL30 2SB

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

The company's aim is to introduce and carry entertainment games, casual, arcade and other related activities and to control, manage and develop these activities in holiday resorts, theme parks and other related areas. Also to carry on any other business that may be associated with the above activities

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 1.127.117, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 2.630.160.

Resultatet for året anses som forventet og findes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business activities

The company's aim is to introduce and carry entertainment games, casual, arcade and other related activities and to control, manage and develop these activities in holiday resorts, theme parks and other related areas. Also to carry on any other business that may be associated with the above activities.

Business review

The Company's income statement for the year ended 31 December shows a profit of DKK 1.127.117, and the balance sheet at 31 December 2016 shows equity of DKK 2.630.160.

The result for the year is considered as expected and found satisfactory.

Significant events occurring after end of reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the group's and the parent company's financial position.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2016

Income statement

1 January - 31 December 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> TDKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		7.354.337	6.516
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-5.575.545	-5.716
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of tangible assets</i>		-374.346	-321
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		1.404.446	479
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		91.007	0
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-39.710	-164
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		1.455.743	315
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-328.626	-75
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		1.127.117	240
 Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.127.117	240
		1.127.117	240

Balance pr. 31. december 2016

Balance sheet at 31 December 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> TDKK
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		1.175.098	1.318
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>	3	<u>1.175.098</u>	<u>1.318</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets total</i>		<u>1.175.098</u>	<u>1.318</u>
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		922.766	960
Varebeholdninger <i>Stocks</i>		<u>922.766</u>	<u>960</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		441.018	1.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group companies</i>		1.490.718	729
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		0	238
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	37
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		15.707	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>1.947.443</u>	<u>2.489</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>594.554</u>	<u>415</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets total</i>		<u>3.464.763</u>	<u>3.864</u>
Aktiver i alt <i>Assets total</i>		<u>4.639.861</u>	<u>5.182</u>

Balance pr. 31. december 2016

Balance sheet at 31 December 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> TDKK
Passiver			
<i>Liabilities and equity</i>			
Selskabskapital <i>Share capital</i>		80.000	80
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		2.550.160	1.423
	4	<u>2.630.160</u>	<u>1.503</u>
Egenkapital			
<i>Equity total</i>			
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		39.861	49
Hensatte forpligtelser i alt		<u>39.861</u>	<u>49</u>
<i>Provisions total</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		526.856	198
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group companies</i>		78.876	153
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		225.096	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.139.012	3.279
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.969.840</u>	<u>3.630</u>
<i>Short-term debt</i>			
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.969.840</u>	<u>3.630</u>
<i>Debt total</i>			
Passiver i alt		<u>4.639.861</u>	<u>5.182</u>
<i>Liabilities and equity total</i>			
Eventualposter m.v. <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	5		

Noter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	TDKK
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	5.395.931	5.549
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	112.745	114
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	66.869	53
<i>Other social security costs</i>		
	<u>5.575.545</u>	<u>5.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>16</u>
<i>Average number of employees</i>		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	338.096	65
<i>Current tax for the year</i>		
Regulering af udskudt skat	-9.470	10
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>328.626</u>	<u>75</u>

Noter

Noter

3 Materielle anlægsaktiver *Tangible assets*

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris <i>Cost at 1 January 2016</i>	<u>2.010.177</u>
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	231.262
Kostpris <i>Cost at 31 December 2016</i>	<u>2.241.439</u>
Af- og nedskrivninger <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2016</i>	691.994
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	374.347
Af- og nedskrivninger <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2016</i>	<u>1.066.341</u>
Regnskabsmæssig værdi Carrying amount at 31 December 2016	<u><u>1.175.098</u></u>

Noter

Noter

4 Egenkapital Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital <i>Equity at 1 January 2016</i>	80.000	1.423.043	1.503.043
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	1.127.117	1.127.117
Egenkapital Equity at 31 December 2016	80.000	2.550.160	2.630.160

5 Eventualposter m.v. *Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

None
None